
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
22 7 27 23 18 21

25

╳

24
1
25

9 16 17 23 Auszeit

Ende
14:55 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 4 6 9

13

0
13

3 4 5 10 12 Auszeit

3:6
3:6

S
A
T
Z

2

Start
14:58 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 2 10 4 6

6

╳ 1 2 3 4 6 Auszeit

4:18

Ende
15:13 A  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
7 27 23 18 21 22

2531
8:3
17:4

1 3 7 17 20 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:16 A  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
22 7 27 23 18 21

25

╳

11
3
21

4
24

5
25

8 9 Auszeit

Ende
15:31 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 4 6 9

10

0
6

1
7

2
10

3 4 5 Auszeit

6:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  DJK Frankenberg vs. PTSV Aachen VIII B
Spiel 14 16.10.2022 13:30 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen 
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A  DJK Franken… 8/14
7 Zogaj, Tea X

14 Hülsebusch, Inga
18 Brennert, Julia X
21 Schweickert-Dornber… X
22 Dreier, Jennifer X
23 Trost, Anna X
27 Boßhammer, Jule X
31 Vaßen-Carl, Lisa X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  PTSV Aachen… 7/14
1 Renner, Judith X
2 Witte, Mia X
3 Grohe, Anna X
4 Luma, Edona X
6 Mohr, Pauline X
9 Handels, Svenja X

10 Kind, Katharina X
B  Libero
1 Renner, Judith X
B  Offizielle
T Ostenrath, Leo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Franken… PTSV Aachen… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 85 13 0 0 2
0 2 1 25 2 15 6 0 0 1
0 0 1 25 3 15 10 0 0 1

4
5

0 2 3 75 115 29 0 0 4
Start: 13:30 Ende: 15:31 Dauer: 2:01

Sieger: DJK Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berger, Lilli 1
2 Döring, Amaya 2

Schreiber 3
Schr. Becker, Emma 4

Assist. Bruns, Mara

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


